



## BRØRUP HOLDING ApS

Kongevænget 16  
6600 Vejen  
CVR-nr. 28990944

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2024

---

**Jan Brørup Petersen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2023                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2023   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2023                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BRØRUP HOLDING ApS

Kongevænget 16

6600 Vejen

CVR-nr.: 28990944

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Jan Brørup Petersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er formueadministration

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.726 t.kr. mod et underskud på 1.603 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 15.542 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

|   | Note | 2023<br>t.kr. | 2022<br>t.kr.  |
|---|------|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(51)</b>   | <b>(37)</b>    |
| Personaleomkostninger                                 | 1    | (305)         | (302)          |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>(356)</b>  | <b>(339)</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | (117)         | (81)           |
| Andre finansielle indtægter                           | 2    | 2.268         | 396            |
| Andre finansielle omkostninger                        | 3    | (49)          | (1.562)        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>1.746</b>  | <b>(1.586)</b> |
| Skat af årets resultat                                |      | (20)          | (14)           |
| Andre skatter   |      | 0             | (3)            |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>1.726</b>  | <b>(1.603)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |               |                |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 300           | 200            |
| Overført resultat                                     |      | 1.426         | (1.803)        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>1.726</b>  | <b>(1.603)</b> |

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

|  | Note | 2023<br>t.kr. | 2022<br>t.kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | 941           | 1.058         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |      | 2.480         | 2.171         |
| <b>Finansielle aktiver</b>               | 4    | <b>3.421</b>  | <b>3.229</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>3.421</b>  | <b>3.229</b>  |
| Tilgodehavende skat                      |      | 22            | 64            |
| Periodeafgrænsningsposter                |      | 1             | 0             |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      | <b>23</b>     | <b>64</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |      | 12.452        | 8.943         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     |      | <b>12.452</b> | <b>8.943</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>278</b>    | <b>3.108</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      | <b>12.753</b> | <b>12.115</b> |
| <b>Aktiver</b>                           |      | <b>16.174</b> | <b>15.344</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2023<br>t.kr. | 2022<br>t.kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 125           | 125           |
| Overført overskud eller underskud        |      | 15.117        | 13.691        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |      | 300           | 200           |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>15.542</b> | <b>14.016</b> |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 585           | 1.290         |
| Skyldig skat                             |      | 1             | 14            |
| Anden gæld                               | 5    | 46            | 24            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>632</b>    | <b>1.328</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>632</b>    | <b>1.328</b>  |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>16.174</b> | <b>15.344</b> |
| Dagsværdioplysninger                     | 6    |               |               |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7    |               |               |

# Egenkapitalopgørelse for 2023

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>t.kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>t.kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>t.kr. | I alt<br>t.kr. |
|---------------------------|----------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 125                              | 13.691   | 200  | 14.016         |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                | 0  | (200)  | (200)          |
| Årets resultat            | 0                                | 1.426  | 300  | 1.726          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125</b>                       | <b>15.117</b>                                    | <b>300</b>   | <b>15.542</b>  |

# Noter

## 1 Personalemkostninger

|   | <b>2023</b>  | <b>2022</b>  |
|---|--------------|--------------|
|   | <b>t.kr.</b> | <b>t.kr.</b> |
| Gager og lønninger                                | 299          | 302          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 6            | 0            |
|   | <b>305</b>   | <b>302</b>   |
| <br>  |              |              |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>1</b>     | <b>1</b>     |

## 2 Andre finansielle indtægter

|                              | <b>2023</b>  | <b>2022</b>  |
|------------------------------|--------------|--------------|
|                              | <b>t.kr.</b> | <b>t.kr.</b> |
| Renteindtægter i øvrigt      | 42           | 4            |
| Valutakursreguleringer       | 3            | 1            |
| Dagsværdireguleringer        | 2.070        | 0            |
| Øvrige finansielle indtægter | 153          | 391          |
|                              | <b>2.268</b> | <b>396</b>   |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|                                 | <b>2023</b>  | <b>2022</b>  |
|---------------------------------|--------------|--------------|
|                                 | <b>t.kr.</b> | <b>t.kr.</b> |
| Renteomkostninger i øvrigt      | 1            | 28           |
| Valutakursreguleringer          | 5            | 13           |
| Dagsværdireguleringer           | 0            | 1.467        |
| Øvrige finansielle omkostninger | 43           | 54           |
|                                 | <b>49</b>    | <b>1.562</b> |

#### 4 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i associerede<br>virksomheder<br>t.kr. | Andre<br>værdipapirer<br>og kapital-<br>andele<br>t.kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | 6.359   | 2.171   |
| Tilgange                            | 0   | 309   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>6.359</b>  | <b>2.480</b>  |
| Opskrivninger primo                 | (5.301)   | 0   |
| Andel af årets resultat             | (117)   | 0   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>(5.418)</b>  | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>941</b>  | <b>2.480</b>  |

#### 5 Anden gæld (kortfristet)

|  | 2023<br>t.kr. | 2022<br>t.kr. |
|--|---------------|---------------|
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 25            | 9             |
| Anden gæld i øvrigt                      | 21            | 15            |
|  | <b>46</b>     | <b>24</b>     |

#### 6 Dagsværdioplysninger

|   | Børsnoterede<br>værdipapirer<br>t.kr. |
|---|---------------------------------------|
| Dagsværdi ultimo  | 12.452.118                            |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 2.070.427                             |

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.
